An spatia carpit lentus Argonautarum?
 An delicatæ sole rursus Europæ
 Inter tepentes post meridiem buxos
 Sedet, ambulat uel liber acribus curis?
 Titi ne thermis, an lauatur Agrippæ,
 An impudici balneo Tigillini?

An rure Tulli fruitur, atque Lucani?
 An Pollionis dulce currit ad Quartum?
 An æstuantem iam profectus ad Baias
 Piger Lucrino nauiclatur in stagno?
 Vis scire, quid agat Canius tuus: ridet.

In crudelem dominum. 21

Proscriptum famulus seruauit fronte notatus.

Non fuit hæc domini uita, sed inuidia.

Ad Cassianum. 22

Sirenas hilarem nauigantium pœnam,
 Blandasq; mortes, gaudiumq; crudele,
 Quas nemo quondam deserebat auditas,
 Fallax Vlysses dicitur reliquisse.

Non miror, illud, Cassiane, mirarer:

si fabulantem Canium reliquisset.

Ad Diadumenum. 23

Quod spirat tenera malum mordente puella,

Quod de Corycio quæ uenit aura croco,

inea quod primis floret cum cana racemis,

Gramina quod redolent, quæ modo carpsit ouis:

f 2 Quod

Quod myrtus, quod messor Arabs, quod succina trita,
 Pallidus Eoo thure quod ignis olet:
 Gleba quod æstiuo leuiter cùm spargitur imbre,
 Quod madidis nardo sparsa corona comis:
 Hoc tua, seue puer Diadumene, basia fragrant.
 Quid, si tota dares illa, sine inuidia?

In M. Antonium. 24

Par scelus admisit Pharijs Antonius armis:
 Abscidit uultus ensis uterq; sacros.
 Illud, laurigeros ageres cùm læta triumphos:
 Hoc tibi, Roma, caput, cùm loquereris, erat.
 Antoni tamen est peior, quàm causa Photini,
 Hic facinus domino præstitit, ille sibi.

De Pigris nautis. 25

Cessatis pueri, nihilq; nostis
 *remoraq; Veterno, *resinaq; pigriores.
 Quarum per uada tarda nauigantes
 Lentos fugitis ad celeuma remos.
 Iam pronò Phaëthonte sudat Aethon,
 Exarsitq; dies, & hora lassos
 Interiungit equos meridiana.
 At uos tam placidas uagi per undas
 Tuta luditis otium carinæ.
 Non nautas puto uos, sed argonautas.

Ad Matronas. 26

Huc est usq; tibi scriptus Matrona libellus.
 Cui sint scripta rogas interiora? mihi.
 Gymnasium, thermæ, stadium est hac parte: recede.
 Exuimur, nudos parce uidere uiros.
 Hic iam deposito, post uina, rosasq; pudore
 Quid dicat, nescit saucia Terpsichore.
 Schemate nec dubio, sed apertè nominat illam;

Quam recipit sexto mense superba Venus:
 Custodem medio statuit quam uillicus horto,
 Opposita spectat quam proba uirgo manu.
 Sibene te noui, longum iam lassa libellum
 Ponebas: totum nunc studiosa legis.

Ad Cosconium. 27

Omnia quod scribis castis epigrammata uerbis,
 Inq; tuis nulla est mentula carminibus:
 Admiror, laudo: nihil est te sanctius uno.
 At mea luxuria pagina nulla uacat.
 Hæc igitur iuuenes nequam, facilesq; puellæ:
 Hæc senior, sed quem torquet amica, legat.
 At tua, Cosconi, uenerandaq; sanctaq; uerba
 A pueris debent, uirginibusq; legi.